
Gemeente Duiven

Raadsbesluit

Besluitnr.: 16RB049 
Zaaknr.: 15DV03475

Bestemmingsplan Terpstraat 9, Groessen - gewijzigd vaststellen
naar aanleiding van bestuurlijke lus

De raad van de gemeente Duiven;

gelezen de tussenuitspraak van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State van 
15 juni 2016;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 augustus 2016 met 
bijbehorende bijlagen;

besluit:

1. Gevolg te geven aan de opdracht van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van 
State van 15 juni 2016 met betrekking tot het vaststellingsbesluit bestemmingsplan 
Terpstraat 9, Groessen’ van 2 november 2015 (nr. 15RB047) om de in de 
tussenuitspraak genoemde gebreken te herstellen alvorens de Afdeling een 
einduitspraak zal doen (bestuurlijke lus).

2. Het besluit van 2 november 2015 te herstellen door in de planregels van de 
bestemmingen Agrarisch, Tuin en Wonen-1 landschappelijke inpassing mede mogelijk te 
maken, in de bestemming Wonen-1 een voorwaardelijke verplichting met betrekking tot 
de landschappelijke inpassing van het plan op te nemen en tevens het inpassingsplan als 
bijlage aan de planregels toe te voegen.

3. De nieuwe versie van het bestemmingsplan Terpstraat 9, Groessen’ met 
planidentificatienummer NL.IMR0.0226.BPGROESSENENL00007-VS02 vast te stellen 
en het besluit op de voorgeschreven wijze bekend te maken.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 oktober 2016.

M.P.M.X-Mat) Gijsbers drs. H.B.I. (Rik) de Lange

16RB049/24-08-16


